АДПМIШСТРАЦИЯ
УССУРЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ns

&06ql3, pg" Jo/4
г. Уссурийск

о внесении изменений
в постановление
администрации Уссурийского
городского округа от 30 ноября
2009 года Jф 1436 <О Совете
при администрации
Уссурийского городского
округа по гIротиводействиtо
коррупции)

В соответствии со статьями29,31, 56 Устава Уссурийского городского

округа, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 30 ноября 2009 года JЮ |4Зб (О Совете при администрации

уссурийского городского округа по противодействию коррупции)

(далее -постановление) следующие изменения:

в составе Совета при администрации Уссурийского городского округа

по противодействиtо коррупции (далее состав Совета), утвержденноМ

IIостановлением:

а) исключить из состава Совета:

Павлюк Михаила Витальевича, первого

администрации;

заместителя главы

04835t

2

б) включить в соQтав Совета:

Терчиева Магомеда Рамазановича, первого заместителя главы

администрации:'

в) слова <Грищенко Щмитрий Викторович, заместитель главы

аДМ,Инистрации по жилищной политике и имущественным отношениям

аДМинистрации УссуриЙского городского округа)) заменить словами

<Грищенко ffмитрий Викторович, заместитель главы администрации по

жилищноЙ политике, имущественным отношениям, культуре и сповту

администрации Уссурийского городского округа).

2. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципа^пьных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместитъ настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава
Уссурийского городского округа Е.Е. Корж